
MEDIAKIT
2024





Dance Context
Dance Context je nezisková organizace působící v oblasti tance
a pohybového umění od roku 2006. 

Původně internetový portál s oborovým zpravodajstvím a
publicistikou se časem vyvinul v širokospektrální fórum pro
reflexi a rozvoj tance.  

V současné době se Dance Context pohybuje na mezinárodním
poli, je vydavatelem recenzovaného tištěného časopisu a
zejména etablovaným a stále se rozšiřujícím oborovým médiem.

Dance Context disponuje mediálním prostorem v rámci těchto platforem:

Taneční aktuality

Databáze tance

Dance Context Webzine

Dance Context Journal



Taneční aktuality

Online magazín se specializací na reflexi oborů profesionálního tance, nonverbálního divadla, nového cirkusu a dalších
přesahových žánrů. Taneční aktuality jsou již po několik let lídrem české tanečně-pohybové publicistiky.

www.tanecniaktuality.cz

Webové stránky mají stabilní návštěvnost, která se pohybuje v rozmezí 250–500 unikátních návštěvníků denně. 

Leden
Únor

Bře
zen

Duben

Květe
n

Červ
en

Červ
enec

Srp
en

Září
Říje

n

Listo
pad

Pro
sinec

0

5000

10000

15000

20000

Měsíční návštěvnost 2023

http://www.tanecniaktuality.cz/


1 týden 2 800 Kč

2 navazující týdny 5 000 Kč

3 navazující týdny  7 100 Kč

4 navazující týdny 8 900 Kč

Taneční aktuality

Banner na HP a všech podstránkách

www.tanecniaktuality.cz

Rozměry banneru: 418x223px (jpg, png, GIF). 
Na každé pozici se mohou střídat maximálně 3 bannery. 

http://www.tanecniaktuality.cz/


Rozhovor 4 200 Kč

Taneční aktuality

Redakční obsah

Vždy označeno jako placená spolupráce. 
Dotazovaná osobnost podléhá schválení šéfredaktora.

www.tanecniaktuality.cz

http://www.tanecniaktuality.cz/


Banner 1 000 Kč

Zařazení do redakčního výběru 1 600 Kč

Taneční aktuality

Newsletter

Velikost databáze: 607 kontaktů
Newsletter je odesílán poslední den kalendářního měsíce. 
Vždy označeno jako placená spolupráce. 

www.tanecniaktuality.cz

http://www.tanecniaktuality.cz/


Facebookový příspěvek 1 200 Kč

Instagramový příspěvek 800 Kč

Taneční aktuality

Sociální sítě

www.facebook.com/tanecniaktuality.cz
https://www.instagram.com/tanecniaktuality.cz

Počet sledujících na Facebooku: 4 200 
Počet sledujících na Instagramu: 2 022 
Grafické podklady pro příspěvek dodává inzerent.

http://www.facebook.com/tanecniaktuality.cz
https://www.instagram.com/tanecniaktuality.cz/?hl=cs


Sponzorovaný vzkaz 2 500 Kč

Taneční aktuality

Podcast

Průměrná poslechovost: 161
Sponzorovaný vzkaz má max. 15'
Znění podléhá schválení šéfredaktora.



Databáze tance

Portál umožňuje umělcům i organizacím zdarma zveřejnit svůj profil a poskytuje informace o akcích a příležitostech,
kalendář oborových představení apod. Oblíbeným obsahem je také Manuál tanečníka, který přehledně shrnuje
informace pro start kariéry.

www.databazetance.cz

V roce 2023 byla průměrná návštěvnost webu Databáze tance 2 300 návštěvníků měsíčně.

Měsíční návštěvnost 2023

Leden
Únor

Bře
zen

Duben

Květe
n

Červ
en

Červ
enec

Srp
en

Září
Říje

n

Listo
pad

Pro
sinec

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

http://www.databazetance.cz/


1 týden 1 750 Kč

2 navazující týdny 3 000 Kč

3 navazující týdny  4 400 Kč

4 navazující týdny 5 600 Kč

Databáze tance

Banner na HP

Rozměry banneru: 418x223 (jpg, png, GIF).

Vložení záznamu – akce, příležitosti, profilu organizace apod. je zdarma, pokud si záznam vložíte svépomocí. 
Vložení záznamu týmem Databáze tance: 250 Kč.

www.databazetance.cz

http://www.databazetance.cz/


Banner 800 Kč

Zařazení do redakčního výběru 500 Kč

Databáze tance

Newsletter

Velikost databáze: 159 kontaktů
Newsletter je odesílán 15. dne každého měsíce.

www.databazetance.cz

http://www.databazetance.cz/


Instagramový příspěvek 500 Kč

Databáze tance

Sociální sítě

https://www.instagram.com/databazetance/

Počet sledujících: 632 
Grafické podklady pro příspěvek dodává inzerent.

https://www.instagram.com/databazetance/


Dance Context Webzine

Dance Context Webzine je internetová platforma v angličtině věnující se reflexi evropského tanečního umění.
Publikuje překlady vybraných textů z Tanečních aktualit reflektujících český tanec, a také originální texty
zahraničních spolupracovníků z celé Evropy – recenze, reportáže a rozhovory. 

Průměrná  návštěvnost anglických stránek je přes 700 návštěv za měsíc.

www.dancecontextwebzine.com

Měsíční návštěvnost II. pololetí 2023

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec
0

200

400

600

800

1000

http://www.dancecontextwebzine.com/


1 týden 1 400 Kč

2 navazující týdny 2 500 Kč

3 navazující týdny  3 500 Kč

4 navazující týdny 4 400 Kč

Banner na HP a všech podstránkách

Rozměry banneru: 418x223 (jpg, png, GIF).
Na každé pozici se mohou střídat maximálně 3 bannery.

Dance Context Webzine
www.dancecontextwebzine.com

http://www.dancecontextwebzine.com/


Rozhovor 4 200 Kč

Redakční obsah

Vždy označeno jako placená spolupráce. 
Dotazovaná osobnost podléhá schválení šéfredaktora.

Dance Context Webzine
www.dancecontextwebzine.com

http://www.dancecontextwebzine.com/


Facebookový příspěvek 400 Kč

Sociální sítě

Počet sledujících: 401
Grafické podklady pro příspěvek dodává inzerent.

https://www.facebook.com/DanceContextWebzine

Dance Context Webzine

https://www.facebook.com/DanceContextWebzine


Dance Context Journal
Dance Context Journal, tištěný česko-anglický odborný časopis o tanci a pohybovém umění, od roku 2024 nahradí
Speciální vydání Tanečních aktualit a nově bude také částečně recenzovaný.

Náklad v roce 2024: 300 výtisků

Do 31. května je třeba potvrdit zájem o inzerci a rozměr inzerátu. 
Do 30. června je třeba dodat tisková data. 
Každý inzerent obdrží 1 výtisk zdarma. 

velikost inzerátu šířka x výška cena

1/2 strany (A6) 170 x 115 mm 5 500 Kč

1/1 strana (A5) 220 x 265 mm 8 000 Kč



BALÍČKY
2024



Basic

Zvýhodněná cena balíčku: 4 900 Kč

platforma typ obsahu množství ceníková cena

Taneční aktuality banner 1 týden 2 800 Kč

Taneční aktuality newsletter – banner 1 rozesílka 1 000 Kč

Taneční aktuality facebookový příspěvek 1 sdílení 1 200 Kč

Taneční aktuality instagramový příspěvek 1 sdílení 800 Kč

Celkem 5 800 Kč

Balíček je vhodný pro začínající umělce, nízkorozpočtové projekty apod. 



Medium

Zvýhodněná cena balíčku: 9 800 Kč

platforma typ obsahu množství ceníková cena

Taneční aktuality banner 2 týdny 5 000 Kč

Taneční aktuality newsletter – banner 1 rozesílka 1 000 Kč

Taneční aktuality facebookový příspěvek 1 sdílení 1 200 Kč

Taneční aktuality instagramový příspěvek 1 sdílení 800 Kč

Databáze tance banner 2 týdny 3 000 Kč

Databáze tance newsletter – výběr 1 rozesílka 500 Kč

Databáze tance instagramový příspěvek 1 sdílení 500 Kč

Celkem 12 000 Kč

Balíček je vhodný pro malé kolektivy, jednorázové akce apod. 



Large
Balíček je vhodný pro malá divadla, organizace, festivaly.

Zvýhodněná cena balíčku: 14 400 Kč

platforma typ obsahu množství ceníková cena

Taneční aktuality banner 3 týdny 7 100 Kč

Taneční aktuality newsletter – banner 1 rozesílka 1 000 Kč

Taneční aktuality facebookový příspěvek 2 sdílení 2 400 Kč

Taneční aktuality instagramový příspěvek 2 sdílení 1 600 Kč

Databáze tance banner 3 týdny 4 400 Kč

Databáze tance newsletter – výběr 1 rozesílka 500 Kč

Databáze tance instagramový příspěvek 2 sdílení 1 000 Kč

Celkem 18 000 Kč



Silver
Balíček je vhodný pro divadla, organizace, festivaly.

Zvýhodněná cena balíčku: 25 400 Kč

platforma typ obsahu množství ceníková cena

Taneční aktuality banner 4 týdny 8 900 Kč

Taneční aktuality newsletter – banner 2 rozesílky 2 000 Kč

Taneční aktuality facebookový příspěvek 2 sdílení 2 400 Kč

Taneční aktuality instagramový příspěvek 2 sdílení 1 600 Kč

Taneční aktuality rozhovor 1 rozhovor 4 200 Kč

Databáze tance banner 4 týdny 5 600 Kč

Databáze tance newsletter – výběr 2 rozesílky 1 000 Kč

Databáze tance instagramový příspěvek 2 sdílení 1 000 Kč

Dance Context Journal inzerce 1/2 stránky 5 500 Kč

Celkem 32 200



Balíček je vhodný pro kamenná divadla, etablované festivaly apod. 

platforma typ obsahu množství ceníková cena

Taneční aktuality banner 4 týdny 8 900 Kč

Taneční aktuality newsletter – banner 2 rozesílky 2 000 Kč

Taneční aktuality facebookový příspěvek 2 sdílení 2 400 Kč

Taneční aktuality instagramový příspěvek 2 sdílení 1 600 Kč

Taneční aktuality rozhovor 1 rozhovor 4 200 Kč

Taneční aktuality sponzorovaný vzkaz 1 podcast 2 500 Kč

Databáze tance banner 4 týdny 5 600 Kč

Databáze tance newsletter – výběr 2 rozesílky 1 000 Kč

Databáze tance instagramový příspěvek 2 sdílení 1 000 Kč

Dance Context Journal inzerce 1/1 stránka 8 000 Kč

Celkem 37 200 Kč

Gold

Zvýhodněná cena balíčku: 29 000 Kč



International – Basic

Zvýhodněná cena balíčku: 10 000 Kč

platforma typ obsahu množství ceníková cena

Taneční aktuality banner 1 týden 2 800 Kč

Taneční aktuality newsletter – banner 1 rozesílka 1 000 Kč

Dance Context Webzine banner 2 týdny 2 500 Kč

Dance Context Journal inzerce 1/2 strany 5 500 Kč

Celkem 11 800 Kč

Balíček je vhodný pro zahraniční inzerenty a aktivity s mezinárodním přesahem. 



International – Medium
platforma typ obsahu množství ceníková cena

Taneční aktuality banner 2 týdny 5 000 Kč

Taneční aktuality newsletter – banner 1 rozesílka 1 000 Kč

Dance Context Webzine banner 2 týdny 2 500 Kč

Dance Context Webzine facebookový příspěvek 1 sdílení 400 Kč

Dance Context Journal inzerce 1/1 strany 8 000 Kč

Celkem 16 900 Kč

Balíček je vhodný pro zahraniční inzerenty a aktivity s mezinárodním přesahem. 

Zvýhodněná cena balíčku: 13 800 Kč



International – Large
platforma typ obsahu množství ceníková cena

Taneční aktuality banner 3 týdny 7 100 Kč

Taneční aktuality newsletter – banner 1 rozesílka 1 000 Kč

Dance Context Webzine banner 3 týdny 3 500 Kč

Dance Context Webzine facebookový příspěvek 2 sdílení 800 Kč

Dance Context Webzine rozhovor 1 rozhovor 4 200 Kč

Dance Context Journal inzerce 1/1 strany 8 000 Kč

Celkem 24 600 Kč

Balíček je vhodný pro zahraniční inzerenty a aktivity s mezinárodním přesahem. 

Zvýhodněná cena balíčku: 19 600 Kč



Mediální partnerství

Nad rámec standardizovaných balíčků můžeme poskytnout individuální mediální
partnerství. 

Individuální partnerství může obsahovat závazek Tanečních aktualit vyslat na akci
redaktora, ale reflexe bude vždy nezávislým redakčním obsahem jehož vyznění se
neváže na partnerství. 

Další slevy jsou závislé na rozsahu spolupráce – umístění log Dance Context 
na propagačních materiálech, vstupenky na akci apod. 



Dance Context, z.ú.

www.dancecontext.com

Kontakt pro mediální spolupráci

Zuzana Švancarová
zuzana.svancarova@dancecontext.com
tel: 732 619 284

Nejsme plátci DPH. 

Kontakt

http://www.dancecontext.com/

